
Záznam z jednání vygenerovaný systémem nsure

strana 1/3

Záznam z jednání Záznam z jednání 
vztahující se k pojistné smlouvě č.: 797847960vztahující se k pojistné smlouvě č.: 797847960

Vypracovaný za účelem poskytnutí povinně sdělovaných informací, zaznamenání obsahu a průběhu jednání se zákazníkem, které vedlo ke sjednání pojištění, a zaznamenání splnění souvisejících
povinností pojišťovacího zprostředkovatele podle relevantních ustanovení zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění (dále jen „ZDPZ“)

Zprostředkovávané pojištění:Zprostředkovávané pojištění:  Povinné ručení a havarijní pojištění

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateliÚdaje o pojišťovacím zprostředkovateli

Údaje zákazníka (dále jen „Klient“)Údaje zákazníka (dále jen „Klient“)
Základní a detailní údaje

Informace o vozidleInformace o vozidle

 Samostatný zprostředkovatel dle ZDPZ

Obchodní firma / Jméno a příjmení MORAVA INSURANCE s.r.o.

Adresa sídla Dr. Skaláka 1447/10,75002 Přerov I-Město

IČO / Rodné číslo 25325159

Telefon 739 648 022

E-mail pojistit@moravainsurance.cz

Adresa obchodního místa (kanceláře) Dr. Skaláka, 1447/10, 75002, Přerov I-Město

Jednající pracovník Karel Ondrušák

Typ subjektu: Fyzická osoba

Titul před jménem: ing.

Jméno: Jiří

Příjmení: Veselý

Titul za jménem: -

Rodné číslo: 6208161619

Státní příslušnost: Česká republika

Ulice: Jižní čtvrť I

Číslo popisné: 2498

Číslo orientační: 17

PSČ: 75002

Obec: Přerov - Přerov I-Město

Telefon: +420 732 713 614

E-mail: Jiri.Vesely@fnol.cz

Země: Česká republika

Typ vozidla: Motocykl

RZ/SPZ: 7E4096

VIN: ZAPTD210000014965

Značka vozidla: Piaggio

Modelová řada: Beverly

Typ karosérie: Jiné

Měsíc a rok výroby: 3. 2024

Druh paliva: Benzín

Použití vozidla: Běžný provoz

Datum uvedení do provozu: 25. 3. 2024

Vozidlo je nové: Ne

Maximální výkon motoru: 19 kW

Zdvihový objem: 278 ccm

Počet míst: 2

Hmotnost vozidla: 420 kg

Zabezpečení vozidla: Bez zabezpečení

Vozidlo je na leasing: Ne

Hodnota vozidla: 152 900 Kč s DPH

Najeté kilometry: 5000 km

Poškození vozidla: Ne

Číslo technického průkazu: UB721502



Záznam z jednání vygenerovaný systémem nsure

strana 2/3

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Pojišťovací zprostředkovatel je evidován v registru pojišťovacích zprostředkovatelů vedeném Českou národní bankou jako samostatný
zprostředkovatel. Zápis zprostředkovatele v registru lze ověřit u České národní banky na internetové adrese www.cnb.cz/cnb/jerrs nebo
telefonicky na čísle +420 224 411 111.
Pojišťovací zprostředkovatel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu žádné pojišťovny převyšující 10 %.
Žádná pojišťovna ani osoba ovládající nějakou pojišťovnu nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího
zprostředkovatele, který by převyšoval 10 %.
Není-li v konkrétním případě mezi klientem a pojišťovacím zprostředkovatelem výslovně dohodnuto jinak, je pojišťovací zprostředkovatel
odměňován pojišťovnou formou provize stanovenou procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy.
Další informace o pojišťovacím zprostředkovateli lze získat na internetové adrese www.moravainsurance.cz .

Samostatný zprostředkovatel, jako pojišťovací agent, je oprávněn ke dni vyhotovení tohoto záznamu zprostředkovávat pojištění pro níže uvedené
pojišťovny:
Allianz pojišťovna, a.s. (IČO: 47115971) , Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group (IČO: 63998530) , ČSOB Pojišťovna, a.
s., člen holdingu ČSOB (IČO: 45534306) , Direct pojišťovna, a.s. (IČO: 25073958) , Generali Česká pojišťovna a.s. (IČO: 45272956) , HALALI,
všeobecná pojišťovna,a.s. (IČO: 60192402) , Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. (IČO: 46973451) , Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna
Insurance Group (IČO: 47116617) , Pillow pojišťovna, a.s. (IČO: 4257111) , Pojišťovna VZP, a.s. (IČO: 27116913) , Slavia pojišťovna a.s. (IČO:
60197501) , UNIQA pojišťovna, a.s. (IČO: 49240480)
Pobočky zahraničních pojišťoven:
Atradius Crédito y Caución S.A. de Seguros y Reaseguros, pobočka pro Českou republiku (IČO: 05568633) , Colonnade Insurance S.A.,
organizační složka (IČO: 4485297) , AWP P&C Česká republika - odštěpný závod zahraniční právnické osoby (IČO: 27633900)
Zahraniční pojišťovny a pobočky zahraničních pojišťoven poskytující přeshraniční služby v ČR dle zákona o distribuci pojištění a zajištění:
HDI Global Specialty SE - prostřednictvím pobočky ve Švédsku, Lloyd´s Insurance Company SA
 

Informace o způsobech vyřizování stížností   a postup pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
Klient a ostatní dotčené osoby mohou podat stížnost na činnost pojišťovacího zprostředkovatele u:

-    vedení společnosti MORAVA INSURANCE s.r.o. telefonicky na čísle 739 648 022, písemně na adresu sídla nebo e-mailem na adresu
pojistit@moravainsurance.cz

-    České národní banky - tel. +420 224 411 111; e-mail: info@cnb.cz; podatelna@cnb.cz ;
-    příslušné pojišťovny;
-    a/nebo jsou oprávněni podat na pojišťovacího zprostředkovatele žalobu u příslušného soudu.

Pokud klient pojistnou smlouvu uzavřel jako spotřebitel (tedy mimo rámec podnikatelské činnosti), má právo pro mimosoudní řešení sporu využít
nezávislý subjekt, kterým je pro řešení sporů souvisejících s neživotním pojištěním  Česká obchodní inspekce - www.coi.cz/informace-o-adr/   a
Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven -  www.ombudsmancap.cz/reseni-sporu/informace-o-adr . Do působnosti Kanceláře
ombudsmana České asociace pojišťoven však nespadají spory v oblasti pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (tzv. „povinné ručení“),
Pokud klient jako spotřebitel uzavřel pojistnou smlouvu online (prostřednictvím internetové stránky nebo jiného elektronického prostředku), má
možnost pro řešení sporu, který se nepodařilo vyřešit smírnou cestou, využít „platformu pro řešení spotřebitelských sporů online“-
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home.chooseLanguage

Informace o zpracování osobních údajů
Klient prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů pojišťovacím zprostředkovatelem a pojišťovnou uvedenou v záhlaví
tohoto záznamu. Informace o zpracování osobních údajů jsou klientovi a dalším osobám, jejichž osobní údaje jsou/budou v souvislosti se
sjednávaným pojištěním zpracovávány, k dispozici na internetové adrese www.moravainsurance.cz

Požadavky, cí le a potřeby klientaPožadavky, cí le a potřeby klienta

Limit plnění/pojistná částka: 150 mil./150 mil.

Doplňková pojištění: Náhradní vozidlo

Pojištění zavazadel

Rozšířená asistence

Úrazové pojištění

Pojištění GAP

Havárie

Odcizení

Vandalismus

Živel

Srážka se zvířetem

Poškození zvířetem

Jiné požadavky, cíle a potřeby pojistníka: Neuvedeno

Původní požadavek změněn: Ne

Pojistný zájem: Vlastnictví předmětu pojištění pojistníkem

Nesrovnalosti s požadavky pojistníka dle ust. §
2789 NOZ:

http://www.cnb.cz/cnb/jerrs
https://www.moravainsurance.cz
mailto:pojistit@moravainsurance.cz
mailto:podatelna@cnb.cz
http://www.coi.cz/informace-o-adr/
http://www.ombudsmancap.cz/reseni-sporu/informace-o-adr
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home.chooseLanguage
https://www.moravainsurance.cz


Záznam z jednání vygenerovaný systémem nsure

strana 3/3

Doporučení pojišťovacího zprostředkovateleDoporučení pojišťovacího zprostředkovatele

Shrnutí pojistníkem zvoleného pojištěníShrnutí pojistníkem zvoleného pojištění
Základní a detailní údaje

Pojistné je potřeba uhradit 06.11.2024. Pokud bude uhrazeno později, ale tak, aby pojistné bylo na účet pojišťovny připsáno do 14.11.2024, potom
bude datum počátku rovno okamžiku připsání platby na účet pojistitele. POKUD NEBUDE UHRAZENO VČAS, POJIŠTĚNÍ NEVZNIKNE!

Nabídka a ceny uvedené v dokumentu jsou platné pouze v daný moment srovnání nabídek. Cenu při pozdějším srovnání/sjednání návrhu
smlouvy nelze vyžadovat.

Dokumenty poskytnuté pojišťovacím zprostředkovatelem klientovi během kontraktačního jednání:

⊠ Pojistné podmínky
⊠ Informace o pojišťovně dle § 83 ZDPZ
⊠ Informační dokument o pojistném produktu dle § 84 ZDPZ (IPID)
⊠ Vyhovující kalkulace
⊠ Ostatní kalkulace
 

Pojišťovací zprostředkovatel informuje klienta, že pojistná smlouva, tento záznam a ostatní výše uvedené dokumenty a informace jsou předávány
v elektronické podobě, a to na základě výslovné žádosti klienta.

Požádá-li klient o vydání tohoto záznamu a dalších dokumentů vztahujících se k uzavření pojistné smlouvy v listinné podobě, budou mu
pojišťovacím zprostředkovatelem zaslány na adresu uvedenou v záhlaví tohoto záznamu.

Pokud klient zjistí jakékoliv nesrovnalosti v údajích a informacích zaznamenaných v tomto záznamu z jednání je nezbytné bez zbytečného odkladu
kontaktovat pojišťovacího zprostředkovatele.

Pokud klient zprostředkovateli žádné námitky k tomuto záznamu z jednání nesdělí a akceptuje návrh pojistné smlouvy nebo její
změny, považuje se takové jednání za vyjádření souhlasu klienta s předloženým návrhem a doporučeními pojišťovacího
zprostředkovatele.

Datum vyhotovení:Datum vyhotovení: 6. 11. 2024

Doporučený a zvolený produkt Allianz – Balíček MAX

Pojistník souhlasí s doporučením: Ano

Dopady a související rizika: Klient má pojištění u Allianz.

Odůvodnění doporučení: Jiná / další odůvodnění,
Výhodný poměr ceny
a pojistné ochrany 
Klient požaduje pojištění u
Allianz. Klient požaduje
pojištění u Allianz.

Pojišťovna: Allianz

Balíček: Balíček MAX

Limit krytí: 150 mil./150 mil.

Hodnota vozidla: 152 900 Kč s DPH

Určení hodnoty vozidla: Dle pojistníka

Požadovaný počátek
pojištění: 7. 11. 2024

Frekvence platby: Roční

Sjednané připojištění:
       

 

Pojištění zavazadel: 15 000 Kč

Náhradní vozidlo: Součást asistence

Rozšířená asistence: Ano

Úrazové pojištění: 400 000 Kč

Havárie: 152 900 Kč

Odcizení: 152 900 Kč

Vandalismus: 152 900 Kč

Živel: 152 900 Kč

Srážka se zvířetem: 152 900 Kč

Poškození zvířetem: 152 900 Kč

Pojistné: 4 315 Kč




